
J O B Group ApS

CVR-nr.: 38151983

Søndre Bækvej 1
4990 Sakskøbing

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/07/2025

Bo Grøndahl Brandt-Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J O B Group ApS
Søndre Bækvej 1
4990 Sakskøbing

CVR-nr.: 38151983

Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 416.441, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		591.153	313.890
Resultat af ordinær primær drift		591.153	313.890
Andre finansielle indtægter		543	842
Øvrige finansielle omkostninger		-55.982	-8.015
Ordinært resultat før skat		535.714	306.717
Skat af årets resultat		-119.273	-67.705
Årets resultat		416.441	239.012
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		416.441	239.012
I alt		416.441	239.012

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		6.659.083	2.878.098
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		6.794.083	2.878.098
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.000	162.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		53.837	28.894
Deposita		0	51.559
Finansielle anlægsaktiver i alt		215.837	292.453
Anlægsaktiver i alt		7.009.920	3.170.551
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.900	125.425
Andre tilgodehavender		125.000	125.000
Tilgodehavender i alt		242.900	250.425
Likvide beholdninger		179.011	119.984
Omsætningsaktiver i alt		421.911	370.409
AKTIVER I ALT		7.431.831	3.540.960

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.418.810	1.002.369
Egenkapital i alt		1.468.810	1.052.369
Hensættelse til udskudt skat		7.425	0
Hensatte forpligtelser i alt		7.425	0
Gæld til realkreditinstitutter		2.050.213	59.511
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	2.050.213	59.511
Gæld til realkreditinstitutter		32.100	6.700
Skyldig selskabsskat		179.978	129.362
Skyldig moms og afgifter		21.178	8.349
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.498.827	2.186.369
Deposita		98.300	98.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.905.383	2.429.080
Gældsforpligtelser i alt		5.955.596	2.488.591
PASSIVER I ALT		7.431.831	3.540.960

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	2.082.313	32.100	2.050.213	1.849.588
	2.082.313	32.100	2.050.213	1.849.588

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J O B Group Holding ApS (administrationselskab) og med øvrige koncernselskaber.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 232.552 pr. 30. juni 2025. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	0